PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05.12.2022

                                                                            №18
Об отмене решения Совета Заводского сельского поселения от 26.04.2017 № 10                                «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,                                                                                                                                                        на территории муниципального образования «Заводское сельское поселение»»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Заводского сельского поселения от 26.04.2017 № 10  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Заводское сельское  поселение»» отменить.

2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию.

Председатель Совета

     М.Ю. Янсон

Глава поселения

      С.А. Трифанова